
در یک پرونده قتل در استان البرز، پسر 
کوچک خانواده با همدستی مادر خود، پدرش را 
مسموم کرد و به قتل رساند و پس از این ماجرا 
مادر خانواده مدعی شد که همسرش گم شده و 
به خانه برنگشته است. مادر خانواده درباره روز 
حادثه گفت: روزحادثه پنج شنبه ظهر بود که 
پسر کوچکم با من جروبحث کرد و گفت که 
دیگر کاری با من ندارد و از این به بعد، آن یکی 
پسرم خرجم را بدهد. من به خانه پسر وسطی ام 
رفتم و دو روز را در آنجا گذراندم. در نهایت روز 
دوشنبه به خانه برگشتم. این متهم ادامه داد: 
روز سه شنبه بود که پسر کوچکم به من گفت که 
تحت فشار است و زنش جا و مکان می خواهد. 
روز پنج شنبه هم پسرم قرص گرفت و به من 
گفت که می خواهد پدرش را بکشد. من هم 
به خاطر اینکه عروسم نفهمد، سکوت کردم. وی 
با بیان اینکه خودم غذا را به همسرم دادم و بعداز 
اینکه همسرم غذا را خورد، به اسهال و استفراغ 
شدید دچار شد، بیان داشت: عروسم هم گمان 

می کرد که حال همسرم به روزهای قبلش 
برمی گردد و نمی دانست که چه اتفاقی افتاده 
است. پسرم هم منتظر بود که این زمان بگذرد. 
مادر خانواده اظهارکرد: بعداز اینکه همسرم فوت 
کرد، پسرم تنهایی او را لای پتو پیچید و او را در 
صندوق عقب ماشین قرار داد و به اختر آباد برد. 
سرهنگ مهدی حاجی حمدی، رئیس اداره 
مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی استان البرز 
در زمان بازگویی موضوع توسط مادر خانواده 
خطاب به وی، تصریح کرد: علاوه  بر شما، 
عروس تان هم همراه پسرتان بود. وقتی هم 
همسرتان فوت کرد، شما و پسرتان جسد را از 
طبقه اول می کشید و خیلی عادی همسرتان را 
داخل ماشین گذاشتید. سرهنگ حاجی حمدی، 
با اشاره به اینکه بالاخره عروس تان هم نظاره گر 
این صحنه بود، افزود: اظهارات متهم با آنچه که 
اتفاق افتاده، تناقض دارد. زمانی هم که جسد را 
در داخل جاده پرتاب کردید، بازهم عروس تان 
حضور داشته و شاهد این ماجرا بوده است. 

متهم نفر اول این پرونده درباره این حادثه 
ادامه داد: من به همراه پسرم از ماشین پیاده 
شدیم و جسد را رها کردیم. در ادامه رئیس اداره 
مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی استان البرز 
گفت: برای اینکه موضوع را عادی جلوه بدهند، 
مجدد به مسافرت رفتند تا همه شک ها را از بین 
ببرند. دو روز بعداز مسافرت، حاج خانم به پسر 
بزرگشان اطلاع می دهد که پدرشان گم شده 
است. متهم نفر اول این پرونده درباره این حادثه 
اظهارکرد: من به همراه پسرم از ماشین پیاده 

شدیم و جسد را رها کردیم.
پدرمدرزندگیامدخالتمیکرد

مادر این خانواده درباره خودش گفت: متولد 
۱۳۳۸ هستم. همسرم نجار بود و مستمری بگیر 
تامین اجتماعی بود. پسر آخرمان هم خانه و 
زندگی نداشت و با ما زندگی می کرد. هیچ وقت 
هم اختلافی بین خانواده پیش نمی آمد. 
سرهنگ حاجی حمدی در خصوص پرونده، 
بیان کرد: روز شنبه بود که پسرشان اعلام 

فقدانی کرد و سپس پرونده تحت عنوان فقدانی 
افراد، در دایره دوم پلیس آگاهی البرز مطرح و 
بررسی شد. وی افزود: در تحقیقات انجام شده 
مشخص شد که فرد فقدانی داخل منزل بوده 
و بیرون از خانه ترددی نداشته است. بنابراین 
هر اتفاقی که رخ داده، داخل خانه بوده است. 
رئیس اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی 
استان البرز، تصریح کرد: ما هم هر سه پسر 
خانواده و همسر مقتول را فراخواندیم و با توجه 
به مستنداتی که داشتیم، مجبور به اعتراف 
شدند. در ادامه، همسر مقتول در پاسخ به این 
سوال که درباره گم شدن همسرتان چه جوابی 
برای پسر بزرگتان داشتید، گفت: در پاسخ به 
سوال پسر بزرگم گفتم که پدرت همین امروز 
برای پیاده روی بیرون رفته و برنگشته است. در 
نهایت به کلانتری آمدیم و اعلام فقدانی کردیم. 
در ادامه پسر کوچک خانواده درباره پدرش بیان 
داشت: پدرم در زندگی ام خیلی دخالت می کرد. 
سه سال در خانه پدری به همراه همسرم زندگی 
می کردیم. او گفت: پدرم می گفت که اینها 
دو نفر هستند و حقوق ما جوابگوی چهار 
نفر نیست. درحالی که گوشت و مرغ خانه را 
من تهیه می کردم. اما پدرم می گفت که باید 
دو میلیون اجاره بدهی. رئیس اداره مبارزه با 
جرائم جنایی پلیس آگاهی استان البرز درباره 
جزئیات تکمیلی پرونده، افزود: در تاریخ ۲۹ 
اردیبهشت سالجاری، آقایی به پلیس آگاهی 
استان البرز مراجعه کرد و خبر از فقدانی پدر 
۷۱ ساله خود داد. ماجرا به این صورت بوده که 
مادر خانواده به پسربزرگ خانواده زنگ زده 
و اطلاع داده که پدرشان از دیروز برنگشته 
است. بعداز بررسی، کارآگاهان دایره دوم به این 
نتیجه می رسند که جنایت علیه فقدانی در خانه 
مقتول صورت گرفته است. به گفته سرهنگ 
حاجی حمدی، هر دو متهم پرونده مشارکت 
در قتل داشتند ولی از آنجا که نقش اصلی 
را پسرکوچک خانواده ایفا کرده، مجازاتش 

سنگین تر است.
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رئیس پلیس پایتخت از دستگیری ۳۰۴ اراذل واوباش که 
اقدام به شرارت و نزاع و درگیری کرده بودند، خبر داد. سردار 
حسین رحیمی در سومین مرحله از طرح اقتدار پلیس امنیت 
گفت: پلیس امنیت ۳۰۴ نفر از اراذل واوباش سطح دار که 
اقدام به شرارت و نزاع و درگیری کرده بودند دستگیر کرد. 
وی اظهارداشت: از تعداد ۳۰۴ نفر دستگیرشده، ۱۶۵ نفر آنها 
مزاحمان نوامیس در بوستان ها، ۴۴ نفر اوباش توزیع کننده 
موادمخدر و گرداننده مراکز فساد، هشت نفر اوباش که اقدام 
به توزیع مشروبات الکلی می کردند، ۲۴ نفر اوباش که علاوه 
بر اوباش گری، سلاح غیرمجاز هم خریدوفروش می کردند 
و ۶۳ نفر عاملان تخریب، شرارت و نزاع و درگیری بودند. 
رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: در این مرحله از طرح اقتدار، 
۵۱ قبضه سلاح کشف شده که ۲۷ قبضه آن جنگی و ۲۴ 
قبضه بادی و شبه سلاح بوده است همچنین یک هزار و ۹۲۴ 
فشنگ جنگی و شکاری و صدها قبضه سلاح سرد از این اراذل 
و اوباش جمع شده و پنج دستگاه خودرو نیز از اراذل و اوباش 

توقیف شد.
پلمب۸۷واحدصنفی

رئیس پلیس پایتخت با اشاره به پلمب ۸۷ واحد صنفی 
و پاتوق اشرار افزود: پلیس اماکن با فروش هرگونه لباس 

نامتعارف برخورد خواهد کرد و هر کجا این البسه و اقلام را 
مشاهده کند، نسبت به جمع آوری آنها اقدام می کند.

انهدامباندقاچاقانسان
رحیمی با اشاره به یکی از پرونده های مهمی که در این 
مرحله از طرح اقتدار کشف شد، ادامه داد: پلیس در این 
طرح، موفق به انهدام چهار باند جعل مدارک و گذرنامه شد 
همچنین یک باند جعل گذرنامه و اسناد دولتی می کردند که 
البته این افراد اقدام به قاچاق انسان هم می کردند، ۱۳ نفر از 
اعضای این باند شناسایی و دستگیر شدند، این افراد بیش از 

۵۰ سال سابقه دارند. 
انهدامسایتهایقمار

وی با اشاره به انهدام بزرگ ترین باند سایت های قمار و 
شرط بندی نیز گفت: این باند با گردش مالی ۱۰۰ میلیارد 
تومان توسط پلیس امنیت در جنوب تهران منهدم شد که البته 
این باند در ورزش فوتبال و ۱۵ رشته ورزشی دیگر شرط  بندی 
می کردند. رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه در این طرح دو 
باند سلاح نیز منهدم شد، افزود: باند قدرتنمایی و تخریب ۱۱ 
خودروی شهرداری تهران در شهر ری شناسایی و دستگیر شد. 
رحیمی با اشاره به یکی دیگر از پرونده های این مرحله از طرح 
اقتدار اظهارکرد: سارقان یکی از تکیه های عزاداری در یافت آباد 

توسط پلیس امنیت شناسایی شدند. این افراد نه تنها از این 
هیات مذهبی سرقت می کردند بلکه برخی از عزاداران را هم 
مورد ضرب و شتم قرار می دادند. وی گفت: ماموران پلیس در 
ادامه این طرح، سه شرور خطرناک را که یک آمر امربه معروف 
را در شرق تهران هدف ضرب و جرح قرار داده بودند، دستگیر 
کردند و از همینجا اعلام می کنیم با همه توان و قدرت از 
کسانی که در زمینه امر به معروف و نهی از منکر فعالیت 
می کنند و احساس تکلیف دارند دفاع خواهیم کرد و مورد 
حمایت همه جانبه پلیس خواهند بود. رئیس پلیس پایتخت 
از دستگیری ۱۸ نفر از اراذل واوباش بازار تهران که در محدوده 
چهارراه گلوبندک تا چهارراه سیروس اقدام به اوباش گری 
می کردند، خبر داد و افزود: پلیس امنیت اخلاقی ۳۶۷ دوره 
آموزشی برای پنج هزار و ۶۰۰ نفر از افرادی که شئونات اسلامی 
را رعایت نمی کردند برگزار کرده که این کلاس ها نشان دهنده 

آن است که تمرکز پلیس امنیت بر کارهای ارشادی است. 

رئیسپلیسپایتختخبرداد

دستگیری ۳۰۴ نفر از اراذل و اوباش در تهران

تصادف ۳ فوتی برجای گذاشت
تصادف ۲ خودرو پژو ۴۰۵ بعداز پلیس راه پل فسا، ۳ فوتی 
بر جای گذاشت. روابط عمومی مرکز اورژانس فارس گفت: 
براثر تصادف ۲ خودرو پژو ۴۰۵ بعداز پلیس راه پل فسا، قبل 
از تیون، متاسفانه ۳ نفر جان خود را از دست دادند. وی ادامه 
داد: دو نفر از مصدومان این حادثه قبل از رسیدن دستگاه 
آمبولانس و یک نفر نیز در بیمارستان جان خود را از دست 

داد. علت حادثه در دست بررسی است.

سرقت محتویات خودرو 
جانشین رئیس پلیس پیشگیری از دستگیری سارق 
حرفه ای محتویات خودرو در محله مجیدیه و کشف ۸ فقره 
سرقت خبر داد و گفت: متهم در پوشش کارگران شهرداری 
اقدام به سرقت می کرد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی 
اظهارکرد: به دنبال افزایش سرقت محتویات داخل خودرو 
در محله مجیدیه خصوصا در یک منطقه خاص رسیدگی 
به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان را تیمی از ماموران 
کلانتری ۱۹۰ مجیدیه بر عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی 
را آغاز کردند. جانشین رئیس پلیس پیشگیری با بیان اینکه 
ماموران در تحقیقات و پی جویی های انتظامی راز سرقت 
محتویات خودرو در محله مجیدیه را کشف کردند، افزود: 
در بررسی های به عمل آمده مشخص شد سارق در پوشش 
لباس کارگران شهرداری به خودروهای پارک شده مراجعه 
و اقدام به سرقت می کند، با حضور در محل های جرم خیز، 
متهم با همان مشخصات و لباس کارگران شهرداری در 
حال بازکردن درب خودرویی بود که ماموران سریعا وارد 
عمل شده و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم را 
دستگیر کردند. وی تصریح کرد: متهم ۲۸ ساله در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و سرقت محتویات داخل خودرو در محله 
مجیدیه در پوشش کارگران شهرداری و ۸ فقره سرقت 
مشابه اعتراف کرد و مالباختگان نیز شناسایی؛ متهم به 
مرجع قضائی معرفی شد. طرهانی از شهروندان خواست: 
در صورت مشاهده موارد مشابه با سامانه فوریت های پلیسی 

۱۱۰ تماس بگیرند.

دستگیری زورگیران آرایشگاه
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری از دستگیری ۳ سارق 
زورگیر یک آرایشگاه در محله نارمک خبر داد و گفت: 
متهمان در عملیات های پلیسی دستگیر شدند. سرهنگ 
اردشیر نادری اظهارکرد: به دنبال اعلام یک فقره سرقت و 
زورگیری در یک آرایشگاه مردانه در محله نارمک، واحد 
عملیات کلانتری ۱۲۷ نارمک سریعا برای بررسی موضوع 
به محل اعزام شدند. وی با بیان اینکه ماموران در محل 
حاضر و در بررسی به عمل آمده مشخص شد ۳ متهم به 
آرایشگاه مردانه مراجعه و پس از کوتاه کردن موهای خود 
با تهدید سلاح سرد اقدام به زورگیری و سرقت از مغازه 
و شهروندان کرده اند، افزود: در تحقیقات و پی جویی های 
انتظامی هویت و مخفیگاه متهمان شناسایی و در سه 
عملیات منسجم و غافلگیرانه هر سه متهم در مخفیگاه 
خود غافلگیر و دستگیر شدند. سرکلانتر چهارم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: متهمان ۳۰ الی ۳۲ 
ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت از آرایشگاه 
مردانه محله نارمک با تهدید سلاح سرد اعتراف کرده 
و مالباختگان نیز شناسایی شدند. نادری با بیان اینکه 
امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است، خاطرنشان کرد: 
تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان 

ادامه دارد.

کلاهبرداری از طریق سپرده گذاری رمز ارز 
به  فراجا  فتا  پلیس  فرهنگی  اجتماعی  معاون 
تشریح کلاهبرداری و پولشویی افراد سودجو با شگرد 
سپرده گذاری رمزارز و دریافت سود روزانه پرداخت و در 
این خصوص به شهروندان هشدار داد. سرهنگ رامین 
پاشایی اظهارداشت: اخیرا پرونده هاي کلاهبرداري و 
پولشویي از طریق سایت دیوار با ترفند تبدیل وجه سرقتي 
به رمزارز رواج زیادي پیدا کرده است. این مقام مسئول 
ادامه داد: کلاهبرداران با ترفند درآمد هفتگي در منزل با 
آموزش رمزارز و به بهانه داشتن درآمد ۲ میلیون تومانی، 
دام خود را در اپلیکیشن دیوار و سایر شبکه های اجتماعی 
پهن کرده و افراد ناآشنا با برقراري ارتباط با این افراد نهایتا 
به شبکه اجتماعي تلگرام هدایت می شوند. سرهنگ 
پاشایی افزود: کلاهبرداران در ادامه شگرد فریبکارانه 
خود به افراد پیشنهاد مي کنند با نصب برخی صرافي 
دیجیتال مرتبط با رمزارزها و... به افتتاح یک حساب بانکي 
اقدام کنند و در نهایت عکس کارت بانکي و شماره تماس 
خودشان را از طریق تلگرام براي وي ارسال کنند. معاون 
اجتماعی فرهنگی پلیس فتا فراجا همچنین عنوان کرد: 
افراد کلاهبردار با سرقت موجودي حساب بانکي افرادغیر، 
وجه را مستقیما به حساب قرباني واریز و بعد آن به فرد 
واسط قرباني اعلام می کنند تا بابت ارسال وجه مذکور 
اقدام به شارژ کیف پول دیجیتال خود کرده و با آن رمزارز 
خریداري کند و سپس به آدرس کیف پولي که به وي 
اعلام مي کنند، انتقال دهند. وی تصریح کرد: از آنجایي که 
آدرس هاي کیف پول مقصد در رمزارزها قابل شناسایي 
نیست عملا کلاهبرداران اقدام به پولشویي کرده و تمام 
مسئولیت عواقب تعقیب قانوني از قبیل مسدودي حساب 
و... بر عهده فرد قرباني که حساب خودش را در اختیار 
کلاهبرداران قرار داده، است و در این شگرد کلاهبرداران 
از خودشان اثري باقي نمي گذارند. معاون اجتماعی 
فرهنگی پلیس فتا فراجا خاطرنشان کرد: هموطنان 
گرامی و به خصوص کاربران فضای مجازی همواره باید 
هوشیاری لازم را در برخورد با تله افراد کلاهبردار و شیاد 
داشته باشند و به هیچ عنوان شماره حساب بانکی و یا 
کیف پول الکترونیکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند. 
سرهنگ پاشایی گفت: شهروندان می توانند در صورت 
مواجه با هرگونه موارد مشکوک موضوع را از طریق شماره 
۰۹۶۳۸۰ مرکز فوریت های سایبری و سایت پلیس فتا به 
آدرس www.Cyberpolice.ir بخش ثبت گزارشات 

مردمی گزارش کنند.

کشف مرفین در اتوبان 

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
زنجان از کشف ۱۱کیلوگرم موادمخدر از 
نوع مرفین از یک سواری پراید، خبر داد. 
سرهنگ سعید بابایی گفت: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان زنجان در راستای 
با قاچاقچیان و توزیع کنندگان  برخورد 
موادمخدر در اتوبان  زنجان– قزوین حین 
کنترل خودروهاي عبوري به یکدستگاه 
خودرو سواری پراید مشکوک شدند. وی 
افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر پس 
از تعقیب و گریز کوتاهی موفق شدند خودرو 
را متوقف کرده و در بازرسی از آن ۱۱ کیلو 
موادمخدر از نوع مرفین کشف کردند. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان زنجان 
گفت: در این راستا خودرو توقیف و قاچاقچي 
به همراه مواد مکشوفه به مرجع قضائي تحویل 

داده شد.

اعتراف به ۳۰ فقره گردنبند  قاپی 
رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: 
سارق گردنبندقاپ در شهر تهران دستگیر و 
در تحقیقات تکمیلی به ۳۰ فقره سرقت با این 
شیوه اعتراف کرد. سرهنگ محمد نادربیگی 
بیان داشت: ماموران اداره عملیات ویژه پلیس 
آگاهی استان با انجام اقدامات اطلاعاتی از 
فعالیت یک سارق حرفه ای در زمینه سرقت 
با شیوه گردنبندقاپی مطلع و بررسی موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: 
در ادامه تحقیقات پس از تایید اطلاعات 
به دست آمده، ماموران با انجام اقدامات 
پلیسی مخفیگاه این شخص را در استان 
تهران شناسایی و با دریافت نیابت قضائی 
نامبرده را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
کردند. رئیس پلیس آگاهی استان البرز با 
اشاره به اعتراف متهم به ۳۰ فقره سرقت با 
شیوه گردنبندقاپی در سطح شهرستان کرج 
گفت: این فرد با شناسایی نوجوانان دارای 
زیورآلات در یک فرصت مناسب در اماکن 
خلوت اقدام به سرقت آنها با شیوه قاپیدن 
گردنبند می کرد. سرهنگ نادربیگی در پایان 
با بیان اینکه متهم پس از تکمیل تحقیقات 
برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شد، خاطرنشان کرد: با اقدامات 
صورت گرفته تاکنون ۲۰ نفر از مالباختگان 
این پرونده شناسایی و تلاش برای شناسایی 
سایرین همچنان ادامه دارد. رئیس پلیس 
آگاهی استان البرز در پایان به شهروندان 
توصیه کرد از به معرض نمایش گذاشتن 

زیورآلات خود پرهیز کنند.

کشف ۳۰ فقره سرقت 
از  لرستان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق و کشف ۳۰ فقره انواع 
سرقت در شهرستان خرم آباد خبر داد. سردار 
یحیی الهی اظهارداشت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت در 
سطح شهر خرم آباد، موضوع در دستور کار 
ماموران قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام 
کارهای اطلاعاتی و رصد سارقان سابقه دار، 
یک سارق حرفه ای را در خرم آباد شناسایی 
و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
لرستان، گفت: سارق در تحقیقات پلیس 
به۳۰ فقره انواع سرقت اعتراف کرد و همراه 
پرونده تحویل مراجع قضائی شد. سردار الهی 
در پایان ضمن هشدار به سارقان که اعمال 
مجرمانه آنان از دید پلیس مخفی نخواهد 
ماند، به شهروندان توصیه کرد: در صورت 
مشاهده و برخورد با هرگونه موارد مشکوک 
مراتب را بلافاصله به مرکز فوریت هاي پلیسي 
۱۱۰ اطلاع دهند و اموال خود را به تجهیزات 

بازدارنده مجهز کنند.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا از دستگیری شرور و 
قاچاقچی مسلح موادمخدر طی اقدام اطلاعاتی مرکز عملیات 
ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا خبر داد. سردار مجید 
کریمی اظهارداشت: ماموران مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با موادمخدر فراجا در راستای برخورد با عناصر اصلی قاچاق 
موادمخدر با انجام گسترده اقدامات اطلاعاتی و بهره گیری از 
شیوه های نوین پلیسی از فعالیت مجرمانه فردی شرور )ع. ت( 

که اقدام به قاچاق موادمخدر می کرد، مطلع شده و موضوع را 
به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: این قاچاقچی 
موادمخدر که از اشرار سابقه دار و به نام منطقه جنوب شرق 
کشور و به عنوان یکی از سرکاروان های اصلی قاچاق مسلحانه 
موادمخدر در حوزه کویر نیز شناخته شده بود و در ایجاد 
درگیری و به شهادت رساندن تعدادی از کارکنان انتظامی کشور 
نیز نقش داشته است، در سالیان گذشته در قاچاق چندین تن 

موادمخدر از کشور افغانستان به داخل خاک جمهوری اسلامی 
فعالیت می کرد. این مقام ارشد انتظامی در تشریح جزئیات 
دستگیری نامبرده تصریح کرد: با هوشیاری و انجام اقدامات 
پیچیده اطلاعاتی مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر 
فراجا، این شرور سابقه دار طی یک عملیات غافلگیرانه توسط 
پلیس مبارزه با موادمخدر سیستان وبلوچستان در شهرستان 
ایرانشهر دستگیر شد. سردار کریمی خاطرنشان کرد: پلیس 
با اشراف اطلاعاتی و رصد شبانه روزی فعالیت مجرمانه، 
هرگز اجازه نخواهد داد قاچاقچیان موادمخدر، نظم و آرامش 

شهروندان را برهم بزنند.

از  کرمان  فتا  پلیس  رئیس 
شناسایی عامل کلاهبرداری ۱۲ 
میلیارد ریالی از یک زوج کرمانی 
از طریق فضای محازی خبر داد. 
رضایی  محمدرضا  سرهنگ 
اظهارداشت: یک زوج کرمانی با 
مراجعه به پلیس فتا از کلاهبرداری 
سایبری در فضای مجازی توسط 
یک وکیل مهاجرتی خبر دادند 
که این پرونده بلافاصله در دستور 
کار کارشناسان این پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
به عمل آمده مشخص شد شاکیان 
که قصد خروج از کشور را داشته اند 
با فردی در فضای مجازی که خود را 
وکیل مهاجرتی معرفی کرده بود، 
آشنا و با وعده فراهم کردن اقدامات 
سفر و پس از آن کسب وکار و خرید 
منزل در کشور مقصد، مبلغ ۱۲ 
میلیارد ریال را طی چند مرحله به 
حساب وی واریز کرده اند و پس از 

آن شخص وکیل ارتباط خود را با 
موکلان قطع کرده است. سرهنگ 
رضایی بیان کرد: از آنجا که دامنه 
جرم این متهم وسیع ارزیابی شد 
با اقدامات فنی و تحقیقات خاص 
پلیسی متهم در یک از استان های 
مرکزی شناسایی، پرونده تکمیل 
و به دستگاه قضائی معرفی شد. 
رئیس پلیس فتا کرمان با توجه به 
پیچیدگی ها و محدودیت های برخی 
کشورها از لحاظ پذیرش مهاجر 
گفت: گرفتن اقامت کشورهای دیگر 
و زندگی یا تحصیل در یک محیط 
جدید با قوانین و شرایط متفاوت، 
کار آسانی نیست و افرادی که قصد 
دارند مهاجرت قانونی داشته باشند، 
بدون ایجاد مشکل از کشور خود 
خارج شوند، باید از طریق رسمی 
پیگیر امور مهاجرت خود بوده و 
فریب تبلیغات فضای مجازی را 

نخورند.

بزرگترین   قاچاقچی  مسلح  موادمخدر  دستگیر شد

کلاهبرداری میلیاردی توسط وکیل مهاجرتی 


